Муниципальное бюджетное учреждениядополнительного образования
«Детская школа искусств№34»

(МБУ ДО «ДШИ №34»)

ПРИКАЗ

%от 31.08.2020 г. 025-К

г. Северодвинск Архангельская область

0 зачислении детей в 1 класс
на 2020-2021 учебный год

На основании результатов вступительных испытаний с 25 по 27 августа 2020 года и
Протокола №2 от 31 августа 2020 года заседания приемной комиссии по отбору детей на
обучение по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам
в области искусств на 2020-2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам вступительных испытаний зачислить в 1 класс на
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
музыкального искусства срок обучения (8/9 лет) следующих поступающих:

1.1. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу
в области музыкального искусства «Фортепиано» (8 лет) следующих поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка
]. Некрасов Константин Евгеньевич

1.2. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную. программу
в области музыкального искусства «Народные инструменты» (8 лет) следующих
поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка инструмент

Мигунов Тимур Артемович гитара
Кокорина Тамара Александровна гитара

1.3. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу
в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (8 лет) следующих
поступающих:

№ Фамилия, имя ребенка инструмент
1 Старковский Денис Дмитриевич саксафон

1.4. На дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу
в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» (8 лет) следующих
поступающих:

№ Фамилия, имя ребенка № Фамилия, имя ребенка
1 Рухлов Андрей Олегович 4 Земцовская Елизавета Алексеевна
2 Коробкова Анастасия Егоровна 5 Мельников Александр Олегович
3 Солохудинова Анастасия Александровна

2. ПО результатам вступительных испытаний ЗЗЧИСЛИТЬ В 1 класс на
дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области
изобразительного искусства «Живопись» (5 лет) следующих поступающих:

№ Фамилия, имя ребенка № Фамилия, имя ребенка
1 Аксенова Любовь Михайловна 8 Сунгуров Кирилл Вячеславович
2 Апонина Елизавета Михайловна 9 Полежаева Таисия Сергеевна
3 Видлога Екатерина Константиновна 10 Рохина Маргарита Олеговна
4 Мясникова КристинаДмитриевна 1 1 Дудина Вероника Алексеевна
5 Полищук Светлана Максимовна 12 Сафин Матвей Максимович
6 Пономарева София Александровна 13 Крылова Елизавета Руслановна
7 Шаткова Анастасия Алексеевна 14 Дядицина Эмилия Вадимовна

Директор Е.Ю. Бородкина7"Г:!/